
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Oberbayern

U15 Bezirksklasse A - Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG TSV Neuried/TSV Türkenfeld

1923
6 5 0 1 10:2 33:15 54:35

2 TuS Geretsried 6 3 0 3 6:6 24:24 48:33
3 SG SpVgg Erdweg/SV Petershausen

II
6 2 0 4 4:8 20:28 32:51

4 BC Fürstenfeldbruck 6 2 0 4 4:8 19:29 36:51
Spielleiter-Kontaktadresse
Rauch, Silvan, www.badminton-oberbayern.de,
silvan.rauch@gmx.de, silvan.rauch@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2018 10:00 (H)

10:15 v (H)
11:30 v (H)
12:00 (H)
13:00 v (H)
14:00 (H)

BC Fürstenfeldbruck
SG SpVgg Erd…rshausen II
SG SpVgg Erd…rshausen II
TuS Geretsried
BC Fürstenfeldbruck
SG SpVgg Erd…rshausen II

TuS Geretsried
SG TSV Neuri…enfeld 1923
BC Fürstenfeldbruck
SG TSV Neuri…enfeld 1923
SG TSV Neuri…enfeld 1923
TuS Geretsried

0:8
2:6
5:3
8:0
2:6
0:8

So. 22.04.2018 10:00 v (H)
10:00 v (H)
12:00 v (H)
12:00 v (H)
13:30 v (H)
14:00 v (H)

SG TSV Neuri…enfeld 1923
TuS Geretsried
BC Fürstenfeldbruck
SG TSV Neuri…enfeld 1923
SG TSV Neuri…enfeld 1923
TuS Geretsried

SG SpVgg Erd…rshausen II
BC Fürstenfeldbruck
SG SpVgg Erd…rshausen II
TuS Geretsried
BC Fürstenfeldbruck
SG SpVgg Erd…rshausen II

6:2
0:8 W

5:3
8:0
7:1

0:8 W

Hallenverzeichnis

82061-1 TSV Neuried Halle
Am Sportpark 8, 82061 Neuried

82299-1 Schulturnhalle Türkenfeld
Zankenhausener Str. 27, 82299 Türkenfeld
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