Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Oberbayern U15 Bezirksklasse A - Mitte

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	SG TSV Neuried/TSV Türkenfeld	6	5	0	1	10:2	33:15	54:35
	1923							
2	TuS Geretsried	6	3	0	3	6:6	24:24	48:33
3	SG SpVgg Erdweg/SV Petershausen	6	2	0	4	4:8	20:28	32:51
	II							
4	BC Fürstenfeldbruck	6	2	0	4	4:8	19:29	36:51

Spielleiter-Kontaktadresse

Rauch, Silvan, www.badminton-oberbayern.de, silvan.rauch@gmx.de, silvan.rauch@gmx.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 04.02.2018 10:00 (H)	BC Fürstenfeldbruck	TuS Geretsried	0:8
10:15 v (H)	SG SpVgg Erdrshausen II	SG TSV Neurienfeld 1923	2:6
11:30 v (H)	SG SpVgg Erdrshausen II	BC Fürstenfeldbruck	5:3
12:00 (H)	TuS Geretsried	SG TSV Neurienfeld 1923	8:0
13:00 v (H)	BC Fürstenfeldbruck	SG TSV Neurienfeld 1923	2:6
14:00 (H)	SG SpVgg Erdrshausen II	TuS Geretsried	0:8
So. 22.04.2018 10:00 v (H)	SG TSV Neurienfeld 1923	SG SpVgg Erdrshausen II	6:2
10:00 v (H)	TuS Geretsried	BC Fürstenfeldbruck	0:8 W
12:00 v (H)	BC Fürstenfeldbruck	SG SpVgg Erdrshausen II	5:3
12:00 v (H)	SG TSV Neurienfeld 1923	TuS Geretsried	8:0
13:30 v (H)	SG TSV Neurienfeld 1923	BC Fürstenfeldbruck	7:1
14:00 v (H)	TuS Geretsried	SG SpVgg Erdrshausen II	0:8 W

Hallenverzeichnis

82061-1 TSV Neuried Halle

Am Sportpark 8, 82061 Neuried

82299-1 Schulturnhalle Türkenfeld

Zankenhausener Str. 27, 82299 Türkenfeld